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O sHeceHHIr rl3MeHennfi B rlocraHoBJreHlre aAMrrHlrcrpalllru MynrrrlurraJrbnoro
o6pasonanus Teprprcrccxufi pafion or 28 qerca6pa zlls roAa Nb 1040

<<06 yrnepxAeH rr r{ MyH r{rl u ra.nru ofi n porpa MM br
<<[Ipo rpaM Ma peaJl lr3a ulr H rocyAa pcrnen uo fi MoJr oAexsofi n o.n nrr.r KH B

TevrprorccrcoM pafioue>>

B coorBercrBau oo crarrefi l7g Ero4xeruoro KoAeKca Poccziicxofi
(De4epaqza, pyKoBoAcrByrcb llopx4xou paspa6orru, Sopnr4poBaHr4-rr ,, peaJrv3arryu H

OIIeHKI,I e$SexrunHocrl4 peanl43allul,r MyHprrlr4rrrurbHbrx [porpaMM MyH]rrlr{[€rJrbHoro
o6pa^:onauur Terurproxcxr,rfi pafion, yrBepxAeHHbrM nocraHoBJreHr4eM
aAMEHl{crpar\uu MyHI{IIu[€urbHoro o6pasonannx Teuproxcxnfi pafion . or
5 urons 2017 roAa JS 1025, B cB{3LI c yMeHbrrreHueM o6reMos Qnnancuposilus u
KoppeKTHponxofi qeneBblx noKa3arenefi layHrulnlarrbHofi nporpaMMbr <<Ilporpal,rua .

pealu3alluu rocyAapcreeHHofi rraoloAexHofi noJrurr{Kpr B Tenaproxcxoru pafioue>>
IIocTaHoBnrro:

l. Yraepaurb H3MeHeHI4r B [ocraHoBJreHue aAMrrHucrparJuu MyHr.rrlr{n€urbHoro
o6pa:onanur Teuprcxcrcufi pafion or 28 gexa6px 2015 roAa J& 1040
(06 yrBepxAeHul{ MyHullutrartrsofi [porpaMMbr <<flporpanrrr,ra pearru3ar\vrkr

rocyAapcreeHHofi Iraolo4exnofi IIoJII{TuKLI B Teruproxcrou paftoue> coryracHo
[pr4noxeHHro K HacTof, rIIeMy nocTaHoBJreHr,rro.

2. Ilpn:narb yrparr4Brur.rMra cuny :

1) [oAnyHKT 3 IIyHKTa 1, [oA[yHKT 3 [yHKTa 2 [pI,IJIoxeHI4' K

rIocraHoBJIeHI,IIo aAMl{Hl4crpa\krv MyHLrrlun€rnbHoro o6pasoaaHnx Teuprcxcxnfi
pafioH or 26 alpenf, 2021 roAa Ns 586 <<O nHeceHr{Lr r43Menenufi B nocraHoBJreHue
aAMl{Hrlcrpa\uu MyH}rIIuH€LIIbHoro o6pasonanax Tervrproxcxurfi pafion or 28 gera6pa
2015 roAa }lb 1040 <06 yteepxAeHllr4 MyHr4quramuofi rporpaMMu <flporpaMMa
pearuI3alluu rocyAapcrBeHHofi rraoloAexnofi rroJllrrr.rKr,r n TernrproxcKoM pafione>>;

2) [ocraHoBJleHue aAMI{HHcrparJuu MyHurlurr€urbHoro o6pasonanua
Terraprorcxufi pafiou or 20 oxrx6pr 2021 roAa J\b 1549 <<O sHeceHur4 u3MeneHufi e
[ocraHoBJIeHHe aAMLIHI{cTparI4u MyHuqu[€LJIbHoro o6pasonauux Teuprcrcxufi
pafion or 28 4exa6pr 2015 roAa Ns 1040 <06 yrnepxAeHur{ MyHr{uurramsofi
nporpaMMrr <flporpaMMa peanl{3aql4u rocyAapcrBeHHofi uono4exnofi noJrr,rruKu B

Telaproxcxou pafi one>>.
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3. Orgeny uH$oprraar:a3ar\nvt Lr B3ai4MoAeftcrnus co CMI4 o$uqualruo
ony6.uuxonarr nocraHoBJIeHHe (O BHeceHr.rr4 ragueuesufi B nocraHoBJreHHe

aAMrrHucrpa\ur4 MyHr{rlunairbHoro o6pasonauux Tertaprorcxufi pafioH or
28 tera6px 2015 roAa J,,lb 1040 <O6 ytnepxAeHr,ru MyHr,rquralruofi nporpaMMrr
(flporpaMMa peaJrr,r3aur{u rocylapcrBeHHofi MoJronexHofi Ironr4Tl,rxr{ n TeupnrcroM
pafioue> B repuoAurlecKoM reqarHoM rzcplantru ra3ere Teuprcxcroro pafioua

<Tauaur> v oSuqualrno ony6ruronarr (pasrraecruts) Ha o$uqnanbHoM cafire
MyHHIIHrIEtrIbHoro o6pasonaHzr Teuprcrcrufi pafioH B nn{opuaqnoHHo-

TeJreKoMMyHr{Kartruolruofi ceru <I4srepHer).

4. IIocrauoBJIeHHe Bcrynaer B cuJry rrocJre ero o$uquanrHoro

ony6maroBaHus.

fnasa MyHnIIun€L[bHoro o6pasonannx

Teuprcrcxufi pafion O.B. Ea6enxos

Ynpaaneuue

flefi0npoil3BoACTBa



IIPI4JIO}I(EHI4E

yTBEPx{IEHTT

rrocTaHoBJreHr4 eM aAMHHHCTp aUUU

MyHr4rlr4na[EHoro o6paaonanua

Tervrproxcrlrfi pafion

oVldrlctrfNg :U'gq

I,I3MEHEHVIfl,
BHOCrrMbre B rrocTaHoBJreHHe aAMlrHrrcTpa uIIu

MyHrlrlrraJrbHoro o6paronanns Teprprorccxufi pafion or.28 gera6pr 2Ol5 roAa
Itb 1 040 <<06 yrnepxAeHrrrr MyHrrrlrra.nu'ofi rrporpaMMbr

<<IlporpaMMa peaJru3allr[ rocyAapcrneunofi MoJroAexnofi no.nurrrKu B

Tervr prorccKoM pafi one>>

l. B uryHIaIIHrIaIIbHofi nporpanarvre <<flporpaMMa peaJru3arlr4r4 rocyAapcraeHnofi
uoloAexuofi IOII{TI,IKI,I B Teuprcrcrou pafione> (4anee MyHr{rlurr aJrbHafl
upOrparvrnra):

1) rro3lallurc <O6teuu u I4crorrHrrKr4 SraHaHcupoBaHH{ MyHurlr.rnarrsofi
rpolpaMMbl)) [ac[opra MyHIaIIH[amsofi uporpaMMbr r43Jroxrirrb B cne4yroqefi
peAaKrlr4r{:

<O6terr,ru u

$unancupoBaHr4fl

I4 crorrHr4 K u O 6ryuit o6reu SznaH c upoBaHr4.f, MyHr4rlun alrnofi
rpolpaMMhr cocraBJr.f,er - 122313,9 ruc. py6lefi,

MyHuquualrnofi [porpaMMbr B ToM qUCJre HO rOAaM peaJru3arlul,I:

2015 roA - 10184,6 mrc. py6nefi;
2016 roA - 12071,4 rrtc. py6nefi;
2017 roA - l2003,2rrrc. py6nefi;
2018 roA - 13332,3 rnc. py6refi;
2019 rol - l77ll,3 mrc. pylnefi;
2020 roA - 13756,5 ruc. py6.rrefi;

2021roA - 15443,6 ruc. py6refi;
2022 roA - 13340,5 rurc. py6nefi;
2023 roA - 1447Q,5 ruc. py6nefi;
rrnaHr.rpyeTc.f, [pr{BneqeHHe cpeAcTB MeCTHOTO

6rcAxera - L21340,3 rtrlc. py6left, B roM qr{cJre

no roAaM pe€lJrr{3allr,rH:

2015 roA - 9711,0 ruc. py6rcfi;
2016 roA - 12071,,4rstc. py6lefi;
2017 roA - l2003,2rstc. py6nefi;
2018 ro4 - 13332,3 ruc. py6nefi;
2019 roA- l77ll,3 ruc. py6nefi;
2020 roA - 13756,5 ruc. py6refi;
2021roA - 14943,6 ruc. py6neft;
2022 roA - 13340,5 tuc. py6neft;
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2023 roA - 14470,5 rbrc. py6rrefi;

nJraHHpyeTcr flplrBfletreHrre cpeAcTB KpaeBoro

6pAxera - 973,6 ruc. py6refi, n roM rrlrcJre no

f oAaM pe aJrlr3arlr{r4 :

2015 roA - 473,6 ruc. py6nefi;

2016 roA - 0,0 rurc. py6nefi;

2017 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2018 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2019 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2020 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2021roA - 500,0 ruc. py6nefi.

O6rerr,r SraHaHcnpoBaHur noArrpolpaMM

MyHrarlr{[amnofi nporpaMMbr cocraBJrf,er:

noArporpaMMa <<CosAaHue 6naronpuxrHbrx
ycnonnfi AJU pa3Blrrr4fl. Lr pealLr3arlr4u [oreHuuaJra

MoJroAexu B LrHrepecax TeruproxcKoro pafioHa,

Ky6anru:
o6qufi o6rerra SranancupoBaHrrr cocraBJr.fler

1670l,l rbrc. py6nefi, B roM rrucre no roAaM

peanr.r3ar{Hr{:

20t5 roA - 2149,7 ruc. py6nefi;

2016 roA - 820,8 mrc. py6nefi;

2017 roA - 1171,8 rrrc. py6refi;
2018 roA - 1107,0 rurc. py6nefi;

2019 roA - 6139,0 ruc. py6nefi;

2020 roA - 753,3 ruc. py6reft;
2021roA - 1601,Sruc. py6nefi;

2022 roA - 919,6 ruc. py6nefi;

2023 roA - 2038,4 ruc. py6nefi;

lnaHr{pyeTc, [pr4BleqeHue cpeAcTB MecTHoro

6rcAxera - 16427,5 mrc. py6nefi, n roM quqre no

roAaM pe€rJrlr3arluu:

2015 roA - 1876,1 ruc. py6nefi;

2016 roA - 820,8 ruc. py6nefi;

2017 roA - I I71,8 ruc. py6nefi;

2018 roA - 1107,0 urc. py6nefi;

2019 roA - 6139,0 ruc. py6nefi;

2020 roA - 753,3 rsrc. py6nefi;

202I roA - 1601,5 ruc. py6nefi;

2022 rol - 919,6 ruc. py6nefi;

2023 roA - 2038,4 rnc. py6nefi;

[JraHr,rpyeTcf, [puBneqeHr,re cpeAcTB KpaeBofo

6roAxera-273,6 rwc. py6nefi, B roM rrrdcJre no

roAaM pe€IIrH3aIIr4r.r :
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2015 roA - 273,6 rErc. py6nefi;

[oArporpaMMa <<OrAenrnrre

MyHullurrartrnofi npofpaMMbr)> :

MepoHpH.rrTr,u

o6rqufi o6reu $uuaucupoBaHuf, cocraBJrrer

105612,8 rrrc. py6Jrefi, B roM rrr/rcJre no roAaM

pe€[Jru3arIHLr:

2015 roA - 8034,9 ruc. py6refi;
2Ql6 roA - 11250,6 rsrc. py6nefi;

2017 roA - 10831,4 ruc. py6nefi;

2018 roA - 12225,3 ruc. py6nefi;

2019 roA - 11572,3 rnc. py6nefi;

2020 roA - 13003,2 ruc. py6nefi;

2021roA - 13842,1 ruc. py6refi;
2022 roA - 12420,9 ruc. py6.rrefi;

2023 roA - 12432,1 rnc. py6nefi;

[JraHupyeTc.fl [pr{BJreqeHue cpeAcTB MecTHoro

6roAxera - 104912,8 rrrc. py6rcfi,, B roM rrr,rcJre

nO IOAaM peaJII/I3aIIurI :

2015 roA - 7834,9 mrc. py6nefi;

2016 roA - 11250,6 ruc. py6refi;
2017 roA - 10831,4 rurc. py6nefi;

2018 roA - 12225,3 ruc. py6nefi;

2019 roA - 11572,3 rurc. py6nefi;

2020 roA - 13003,2 ruc. py6neft;

2021roA - 13342,1ruc. py6nefi;

2022 roA - 12420,9 ruc. py6nefi;

2023 roA - 12432,1ruc. py6nefi;

[JIaHHpyeTCs rIpHBJIeqeHr4e cpeAcTB KpaeBoro

6roAxeta-700,0 ruc. py6rcfi, B roM rrrrcJre ro
roAaM peaJrr{3arlHr4:

2015 roA - 200,0 rnc. py6nefi;

2016-roa - 0,0 ruc. py6nefi;

2017 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2018 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2019 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2020 roA - 0,0 ruc. py6nefi;

2021roA - 500,0 ruc. py6nefi>;

2) ra6.uuqy 14 uocreAnufi a6saq pa3Aena 2 <<I{elu, 3aAar{u u qeneBbre

noK€BareJru, cpoKlr u grarrbr pealrr,r3arluu MyHrdrlrinaluroft nporpaMMbr)

MyHlaqurrarruofi [porpaMMbr u3Jrox]rrb B cJreAyrorqefi peAaKrlrrn :
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3) piBAeJI 4 <O6ocnoBaHlre pecypcHoro o6ecue.reHu.s MyHr,rrluramsofi
[porpaMMEI)) MyHl{r{tzuzurrnofi nporpaMMbl LI3JIoxuTb B cJreAyrouqefi peAaKrlr{r,r:

<<@unascupoBaHr.re ueponpumufi MyHurlr{lamsofi [porpaMMbr

ocyulecrBJlsercfl sa cqer cpeAcrB KpaeBoro 6rcAxera B paMKax peaJru3arluu

rocyAapcrseHHofi rporpaMMbr Kpacuo.uapcxoro Kpas <MoloAexr Ky6aum,
yrBepxlessoft [ocraHoBJreHr.reM HraBEr aAMr{Hr.rcrparluu (ry6epnaropa)

KpacuoAapcKoro Kpaf, or 1l oru6pr 2013 roAa }rs 1159, 14 cpeAcrs 6roAxera
MyHrlrlr.rnarrbHoro o6pasonannx Teuprcxcrufi pafi on.

OEOCHOBAHI4E
pecypcHoro o6ecner{eHu, MyHr4 rlu[a-nrnofi rporpaMMbr

<flp orp auM a p e anu 3arrvLt rocyAap crn enuofi MoJroAexHo fi uollETr{Klr B

Teurprorcxou pafione>>

foAu peanr{3arlurr O6rerra Orauascupo Banvrfl* rrrc. py6lefi

BCero B pmpe3e HcrorrHuKos abuHaHcupoBaHr.rs

$e4epa-rrrnufi
6rcAxer

xpaenofi

6rolNer
MECTHbIE

6roANerrr

nne6ro.qxernue

IICTOI{HHKI4

1 2
a
J 4 5 6

flo4uporparrrN{a <CosAauue 6raroupr{f,rHbrx ycroaufi An pa3Br{Tnflupeanv3arluu roreHrlr{rrJra

MoJroAexr.r B r,rHTepecax Teuprorcxoro pafiona, Ky6anra>

2015 2149.7 0,0 273,6 1876,1 0,0

2016 820,8 0.0 0,0 820,8 0,0

2017 1 171 ,8 0,0 0,0 1 171 .8 0,0

201 8 1107,0 0,0 0.0 1107,0 0.0

2019 6139,0 0,0 0.0 6139.0 0.0

2020 753,3 0,0 0.0 753.3 0,0 ,

2021 1601,5 0,0 0.0 1601 .5 0.0

2022 919,6 0,0 0,0 919.6 0,0

2023 2038,4 0,0 0.0 2038.4 0.0

Bcero no

noAIIporpaMMe

16701,1 0,0 273,6 16427,5 0,0

flolnporpaunaa <Or4eJrbHbre Meporrpt4srtlq MyHuqunalrHofi flporpaMMbr)

2015 8034,9 0,0 200,0 7834.9 0.0

20t6 11250,6 0,0 0,0 112s0.6 0,0

2017 1083 1,4 0.0 0,0 10831.4 0,0

2018 1)))\ 7 0,0 0,0 12225.3 0.0

2019 11572,3 0,0 0,0 11572,3 0,0

2020 13003,2 0,0 0.0 13003.2 0.0

2021 13842,1 0,0 500,0 13342,1 0.0

2022 12420,9 0,0 0,0 12420,9 0,0

2023 12432,1 0,0 0,0 12432,1 0,0

Bcero no

rroArrporpaMMe
105612,8 0,0 700,0 104912,8 0,0

O6uufi o6reu S HaHcr.rpoBaHufl MyHuuunaltuofi nporpaMMbr

2015 101 84,6 0,0 473,6 97 tl.0 0.0

2016 12071,4 0,0 0,0 12071,4 0,0



I 2 3 4 5 6

2017 t2003"2 0,0 0,0 12003,2 0,0
201 8 13332,3 0,0 0,0 13332,3 0,0
2019 l77ll,3 0,0 0,0 t77ll.3 0,0
2020 137 56,5 0.0 0,0 13756,5 0.0

2021 15443,6 0,0 500,0 14943,6 0,0

2022 13340,5 0.0 0,0 13340,5 0,0
2023 14470.5 0.0 0,0 14470,5 0.0
I4roro no

uyuuqrauanrnofi

nporpaMMe

122313,9 0,0 973,6 121340,3 0,0

).
2. B rpHJIoxeHuI{ J& 1 x MyHuqun€LJrbHofi rporpaMMe <<flporpauua

pearIH3aIII{Ir rocyAapcrBeHHofi IvronoAexnofi [oJruruKH n TervrprorcKoM pafione>:
1) tro3allurc <O6rervu u rlcrotlHl,rKrr QanancupoBaHr,rfl [oAnpolpaMMbr))

[acnopra [oA[porpaMMhl <<Cos4anue 6raronpurrHbrx ycnoaufi An.rr p€tsBur:afl Lr

pe€IJIu3aIII4H rIoreHIII{aJIa MoJroAexu B raHrepecax TeuprcrcKoro pafioHa, Ky6anu>
(aanee - rroArrporpaMMa }le 1) r43noxr4rb B cJreAyrorqefi pegaKrlr,ru:

<O6rerr,ru H ucrotIHLIKH O6rervr QunaHcrapoBaHu{ roArpolpaMMbr

QraHancupoBaHlrf, [oArporpaMMbr cocraBJrser - 1670l,l rbrc. py6nefi, B ToM
TII4CJIe rro fOAaM peaJIH3aIIUU:

2015 roA - 2149,7 ruc. py6nefi;

2016 roA - 820,8 ruc. py6neft;

2017 roA - 1171,8 ruc. py6refi;
2018 roA - 1107,0 ruc. py6nefi;

2019 roA - 6139,0 ruc. py6nefi;

2020 roA - 7 53,3 mrc. py6nefi;

2021roA - 1601,5ruc. py6nefi;

2022 roA - 919,6 ruc. py6nefi;

2023 roA - 2038,4 ruc. py6refi;
nnaHr{pyeTcs [pr4BJreqeHr,re cpeAcTB MecTHoro

6roAxera - 16427,5 ruc. py6nefi, n roM rrr4cJre

[o foAaM peanu3arlrrH:

2015 roA - t876,1ruc. py6nefi;

2016 roA - 820,8 ruc. py6nefi;

2017 roA - 1171,8 ruc. py6nefi;

2018 roA - 1107,0 ruc. py6nefi;

2019 roA - 6139,0 ruc. py6nefi;

2020 roA- 753,3 ruc. py6nefi;

2021roA - 1601,5tuc. py6nefi;

2022 roA - 919,6 ruc. py6nefi;

2023 roA - 2038,4 ruc. py6nefi;

rJraHHpyercfl nplrBJreqeHr{e cpeAcTB KpaeBoro

6roAxera - 273,6 rrrc. py6nefi, a roM trlrcJre rro

roAaM pea.nll3aquu:

8
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2015 ro,q - 273,6 mrc. py6refiX

2) ra6luqy v locleAHufr a6gaq pa3Aena Z <I]elu, 3aAar{r4 Lt rleJreBbre

rIoKa3areJII{ Aocrl4xeHr4fl uerefi r4 pelxeHlls 3aAaq, cpoKr{ I4 graIILI peanl,I3aul{u

rloAnporpaMMbl)) rloArlporpaMMbr JVs 1 rasroxlrrb B cneAyrorqefi pe4aKr{r4r4:
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4) pBAeJI 4 <O6ouroBaHr{e pecypcHoro o6ecne.reHr,rs [oAlporpaMMbD)
noArlporpaMMbr J{s 1 zeroxLrrb B cJreAyrouqefi pe4arqzn:

<<(DuuaucupoBaHne Meporpuf,trafi noAnporpaMMhr ocyulecrBJrf,ercf, 3a ctrer
cpeAcrB KpaeBoro 6rcAxem B paMKax peanr{3aqr{u rocyAapcrBeHHofi nporpaMMbr
KpacuoAapcKoro Kpal <MoroAexr Ky6ann, yrBepx4euuofr nocraHoBJreHueM

rJIaBbI aAMHHI4crpa\vu (ry6epnaropa) Kpacro.uapcxoro Kpaf, or 11 oxrx6pr
2013 ro,{a Nq 1159, v cpeAcrB 6rcAxera MyHr{rlr{rzrJrbHoro o6pasonanue
Teuprcxcxufi pafion.

OEOCHOBAHI4E
pecypcHoro o6ecneqeHrrrl noAnporpaMMbr <CosAaHue 6tarouprrsrHbrx ycnonnft

AJrfl p€BBHTVrfl, kt peaJll{3aur,ru rroreHrJl",.uru MoJroAexH B r,rHTepecax

TeuproxcKoro paftoHa, Ky6anu>

foAu peaJru3aur,rrr O6reu tbuuancupoBa*vrx, ruc. py6lefi
BCero B pilpe3e r.rcrotrHuKos abuHancupoBaHr,rfl

0elepa,'mnufi
6roAxer

xpaeeofi

6rc.qxer

MCCTHbIC

6rcANeru
nne6roA

XETHbIE

HCTOqHI{

KI.I

1 2 J 4 5 6

OcHoeHrre Mepolppr{Tr.r.,r noAlporpaMMbr

2015 2149,7 0,0 273,6 1976,1 0,0
2016 820,8 0,0 0,0 820,8 0,0
2017 1171,8 0,0 0.0 1 171,8 0,0
201 8 1 107"0 0,0 0.0 1107,0 0,0
20t9 6139.0 0,0 0,0 6139.0 0.0
2020 753.3 0,0 0,0 753,3 0,0

2021 1601.s 0,0 0,0 1601,5 0.0

2022 919,6 0.0 0,0 979,6 0,0
2023 2038,4 0,0 0.0 2039,4 0,0

Bcero tro [oAnporpaMMe 16701,1 0,0 273.6 16427,5 0,0

)).

3. B rpunoxeHul{ Jre 2 K MyHurluramHofi rporpaMMe <<flporpanaua

peaJII{3aIIHLI ro cyAapcrBeHHofi IraonoAexuofi rroJruTt4 Kr{ r TervrproKcKoM pafi one> :

1) [o3l{quro <<O6tenru 14 I4crorrHuKr,r QuHaucupoBaHr,rs roArporpaMMbr)
[aclopra noA[polpaMMbl <<OtAenrnble Mepo[puflTnfl, MyHr,rqularrnofi [porpaMMbD)
(4anee - rroAnpolpaMMa l.lb 2) lr3rroxnrb B cJreAyroqefi pe4aKrluu:

<O6teurr I4 Hcror{HuKra

QnHaHcupoBaHr{s
IIoArrporpaMMbr

O6Iqufi o6reu QuHancnpoBaHr{r rroArrporpaMMbr

cocraBJrf,er 105612,8 rrrc. py6nefi, B ToM rrr,rcJre

rro foAaM pe€LJrr{3arlHr{ :

2015 roA - 8034,9 ruc. py6nefi;

2016 roA - 11250,6 ruc. py6refi;
2017 roA - 10831,4 mrc. py6nefi;

2018 roA - 12225,3 rurc. py6nefi;

2019 roA - 11572,3 rtrc. py6nefi;
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2020 roA * 13003,2 rBrc. py6lrefi;
2021roA - 13842,1 ruc. py6nefi;
2022 roA - 12420,9 ruc. py6neft;

2023 roA - t2432,1 ruc. py6nefi;

nJIaHr{pyeTcf, flpuBnerreHr.re cpeAcTB MecTHoro

6rcAxem - 104912,8 rnc. py6lefi, B roM qr..rcre

n o roAaM pealru3al{.r4r4:

2015 roA - 7834,9 ruc. py6nefi;

2016 roA - 17250,6 rnc. py6refi;
2017 roA - 10831 ,4 rrrc. py6nefi;

2018 roA - 12225,3 ruc. py6nefi;

2019 roA - 11572,3 ruc. py6nefi;

2020 roA - 13003,2 ruc. py6nefi;

2021roA - l3342,lruc. py6rcir;
2022 roA - 12420,9 rrrc. py6nefi;

2023 roA - 12432,1 rnc. py6rcir;
nJIaHI4pyeTC.[ [pLIBJIeqeHLIe cpeACTB KpaeBOrO

6ro.qxera - 700,0 rurc. py6lefi, a roM r{ucJre rro

roAaM pe€IJrr{3aunu:

2015 roA - 200,0 mrc. py6nefi;

2016 roA - 0,0 rsrc. py6nefi;

2017 roA - 0,0 rsrc. py6nefi;

2018 roA - 0,0 mrc. py6refi;
2019 roA - 0,0 mrc. pydrcfi;
2020 roA - 0,0 mrc. py6nefi;

2021roA - 500,0 ruc. py6nefi>;
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3) pa3AeJI 4 <O6ocuoBaHue pecypcHoro o6ecneqeuug noAnporpaMMbr))
noArrporpaMMbr Jllb 2 rasroxurb B cJreAyrorqefi pelaruratr:

<(DunaHcldpoBaHl{e Meponpusrufi uoAuporpaMMbr ocyuecrBJrflerc.s 3a cqer
cpeAcrB KpaeBoro 6rcAxem B paMKax peanrrcauuu rocyAapcrBeHHofi nporpaMMbr
KpacnogapcKoro Kpa, <<Mono,uexr Ky5anu>, yrBep)K4ennofi nocraHoBrreHueM
rJIaBbI aAMLIHI,Icrpat\ur4 (ry6epnaropa) KpacHoAapcxoro Kpac or 1l oxrl6pr 2013
roAa Ns 1159, u cpeAcrs 6lo.{xera MyH}rrlrr[aJrbHoro o6pasoBalrrfl, Terraprcrcxuft
pafion.

OEOCHOBAHI4E
pecypcHoro o6ecner{eHr{, noArrporpaMMbr

<orAe*nbre Mepo[puflrtrfl MyHr.rur4[a*noft nporpaMMbr)

fo.qu
peaJr143arlupr

O6reu 0unaHcr.rpoBaH Lrs' Tbrc. py6left
BCero B pa3pe3e r4croqHr4xoe SuuaucupoBaHr.rf,

$e4epa,rrnrrft
6rorNer

xpaenoft

6roAxer
MECTHbIC

6ro.qxeru
sHe6roAxerHHe

PICTOqHI,IKI4

1 2 3 4 5 6

Ocnosusre Mepoflpr{rrus norlporpaMMbr
2015 roa 8034.9 0,0 200,0 7834,9 0,0
2016 rot tl2s0,6 0,0 0,0 11250,6 0.0
2017 rot 10831,4 0.0 0,0 1083 1.4 0,0
2018 roa 12225"3 0,0 0,0 t2225.3 0,0
2019 roa 11572,3 0,0 0,0 11572.3 0,0
2020 rot 13003,2 0,0 0,0 13003.2 0,0
2021 rot 13842.r 0,0 500,0 13342,1 0,0 ,

2022 rot, 12420,9 0,0 0,0 12420,9 0.0
2023 rot 12432,1 0,0 0,0 12432,1 0.0

BCCfO 105612,8 0,0 700,0 104912,9 0,0

).

3auecrnreJrb uraBbr

MyHr{rlulirJrbHoro o6pasonauux

Terr,rprcrcrufi pafiou W o'B'AraeHKo


